
Naruto- tylko dla prawdziwych fanów

Niektóre pytania naprawde trudne

Poziom trudności: Średni

1. Drugim Kage wioski liścia był?

A - Sarutobi Hiruzen

B - Senju Tobirama

C - Danzou

D - Namikaze Minato

2. Kogo nazywano ,,Białym kłem&quot; Konohy?

A - Hatake Sakumo

B - Uzumaki Naruto

C - Jiraiya

D - Maito Gai

3. Która technika jest wykonywana dzięki Mangekyou Sharingan?

A - Raikiri Ryouken

B - Sharingan Soufuusha Sannotachi

C - Katon: Housenka no jutsu

D - Kamui

4. W jaki sposób Pein zabił Hatake Kakashiego?

A - wbił mu gwóźdź w czoło

B - wykonał technike  Zoufuku Kuchiyose no Jutsu

C - rzucil w niego dużą ilością shirukenów

D - Pein go niezabił bo to był klon hatake Kakashiego

5. Jak w świecie shinobi nazywają Kakashiego?

A - kopjującym ninją

B - białym kłem

C - żółtym błyskiem konochy

D - golden boy
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. A

5. A
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